(مسقط) 2026فنراير  12 – 8

(مني) 2026يوثيو  4 – مايو 31

(مني) 2026أغسطس  20 – 16

(مني) 2026 سمنرمي 3 – ثوفمنر 29

التاريخ         

المو م                     ظهرا  2:00صناحا ال   9:00

لغب الثشاط     رني والمصط حات ) رني، اثج يأي(

التك فب          ألفاا وتسعمائب وخمسوا مولار أمريكي $ 2950

كثر  3% في حالة تسجيل  20خصم   مشاركين أو أ